10 יוני 2018
ת"ד 744-09-16 מדינת ישראל נ' ברנס

כב' השופט ישראל ויטלסון, שופט בכיר בפני
מדינת ישראל - מאשימה

נגד
ניסן ברנס - נאשם

ע"י ב"כ עו"ד מאיה רייטן סטול ועו"ד אברהם ג'אן

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירות של נהיגה בקלות ראש, עבירה על סעיף 62(2) ו-38(2)

לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן - פקודת התעבורה) ; עזיבת מקום התאונה, עבירה על תקנה

144(א)(1) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן - תקנות התעבורה( ; אי הגשת עזרה לנפגע תאונה, עבירה לפי

לתקנות 144(א)(3) תקנה לפי עבירה נפגעים, בתאונת פרטים מסירת אי התעבורה; לתקנות 144(א)(2) תקנה

התעבורה; תוקף רישיון נהיגה אשר פקע ועברו למעלה מ-6 חודשים, עבירה לפי סעיף 10א' לפקודת התעבורה ; רישיון

הרכב פקע פחות משישה חודשים, עבירה לי סעיף 2 לפקודת התעבורה ; נהיגה ברכב ללא ביטוח - עבירה לפי סעיף

2א לפקודת בטוח רכב מנועי (נ"ח) תשכ"א-1961.

עובדות המקרה

מ.ר "מאזדה" ברכב פרטי מסוג נהג הנאשם כמפורט בכתב האישום המתוקן, בתאריך 5.2.16 בשעה 11:00 לערך

7010050, ברחוב אליהו סעדון ממזרח למערב, אור יהודה והתקרב כ-50 לפני עירית אור יהודה. אותה השעה במקום

הנכתב לעיל, פעל מחסום משטרתי אשר עצר נהגים לצורכי אכיפה. הנאשם הבחין במחסום מבעוד מועד, ביצע פניית